



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Dyngberg Holding ApS

c/o Andreas P. D. Pedersen, Nørreled 6, Dybbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 38 68 39 26

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: f774f2ypjUy252085964

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Andreas Philip Dyngberg Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyngberg Holding ApS
c/o Andreas P. D. Pedersen
Nørreled 6, Dybbøl
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 68 39 26
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Andreas Philip Dyngberg Pedersen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og unoterede kapitalandele samt fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Kapitalejeren har erklæret, at han vil stille de fornødne kreditter til rådighed mindst 12 måneder fra balancedagen. På baggrund heraf vurderes selskabet at kunne forstøtte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-5.756	2
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.608	-1
Resultat før skat	-10.357	1
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.357	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-10.357	0
Disponeret i alt	-10.357	1



Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.504	2
Tilgodehavender i alt	<u>3.504</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	267	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.771</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt	<u>3.771</u>	<u>3</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-104.702	-94
Egenkapital i alt	<u>-64.702</u>	<u>-54</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.252	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.221	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.473</u>	<u>57</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.473</u>	<u>57</u>
Passiver i alt	<u>3.771</u>	<u>3</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-94.345	-54.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.357	-10.357
	40.000	-104.702	-64.702



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Kapitalejeren har erklæret, at han vil stille de fornødne kreditter til rådighed, mindst 12 måneder fra balancedagen. På baggrund heraf vurderes selskabet at kunne fortsætte driften.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	30/4 2024 kr.	30/4 2023 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	14.788	15
Kostpris 30. april 2024	14.788	15
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-14.788	-15
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-14.788	-15
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	0
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	38	0
Kostpris 30. april 2024	38	0
Opskrivninger 1. maj 2023	-38	0
Opskrivninger 30. april 2024	-38	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	0



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 21 t.kr.


